
Ajoneuvoalan ammattitutkinnon ja ajoneuvoalan erikoisammattitutkinnon järjestämisluvan 
hakeminen opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
 
Yhtymähallitus 28.09.2023 § 179   
   

Opetus- ja kulttuuriministeriön Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverialle 
2.12.2021 myöntämän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan 
mukaan Riverialla on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti 
Pohjois-Karjalan maakunnan osaamis- ja koulutustarpeisiin. 
 
Riverian hallintosäännön mukaan yhtymähallitus päättää koulutuksen järjestäjän 
järjestämislupien hakemisesta. 
 
Pohjois-Karjalan alueella on tarvetta ajoneuvoalan osaajista sekä yrityksissä on 
tilausta jatkokouluttautumiselle, mihin ammattitutkinto (AT) ja 
erikoisammattittukinto (EAT) antavat hyviä mahdollisuuksia. Lähes 
kuukausittain tulee pyyntöjä koulutuksen järjestämiselle Riveriassa.  Tarpeita on 
ajoneuvotekniikan ja erityisesti hyötyajoneuvo- ja työkoneosaamisaloilla. Alueella 
on korjaamotoiminnan lisäksi myös valmistavaa työkoneteollisuutta.  Lisäksi 
erityistä tarvetta koulutuksille on vauriokorjauksen osaamisalalla 
autokorikorjauksessa ja maalauksessa. Siinä on valtakunnallisestikin vähän 
koulutusta tarjolla. 
 
Esimerkkejä yhteistyöyrityksistä ja osaajatarpeista: Wetteri Oy, K-auto Oy, Hedin 
Oy, Timosen auto Oy, Heiscar Oy, Raskaspari Oy, Pro, Truck Oy, Fixus JDH, 38 
service, Autohuolto Heikkinen Oy, Mottimaja Oy, Broman Group 
Oy/Varaosamaailma, John Deere Oy, Mantsinen Oy, Motonet Oy, Autoklinikka 
Oy, InCar Oy sekä lukuisa joukko ajoneuvoihin, kuljetukseen tai kunnossapitoon 
liittyviä yrityksiä noin 200. Olemme myös saaneet Autoalan Keskusliitolta (AKL) 
kannustusta hakea edellä mainittuja järjestämislupia. 
 
Tällä hetkellä ajoneuvoalankoulutus Riveriassa on vuositasolla noin 190 
opiskelijavuotta. Tavoitteena ammattitutkinto- ja 
erikoisammattitutkintokoulutuksessa on saavuttaa vähintään 10–15 
opiskelijavuotta lisää. 
 
Riveria ajoneuvoalan tiimissä on autoalan laaja osaaminen eri osaamisaloilla. 
Henkilökuntaan kuuluu ammatillisia opettajia ja ammatillisia ohjaajia.  
Tarjoamme koulutusta tutkintotavoitteisena ja lyhytkoulutuksina monipuolisesti 
eri osaamisaloilta. Tarjottaviin koulutuksiin kuuluu ajoneuvoasennus ml. 
hyötyajoneuvot ja työkoneet, pienkonekorjaus, vauriokorjaus ja automaalaus. 
Myynnin osaamisaloista tarjolla ovat varaosamyynti ja automyyjäkoulutus. 
Myynnin osaamisalalla teemme yhteistyötä Riverian liiketoiminnan koulutuksen 
kanssa. Järjestämme ja tarjoamme myös alueen yrityksille lyhytkoulutuksia 
tilauksesta. 
 
Ajoneuvoalan ammattitutkinto- ja erikoisammattitutkintokoulutus tulee olla 
jatkossa Pohjois-Karjalassa, koska tarkoituksemme ja tehtävänämme on kohottaa 
ja ylläpitää alueellamme toimivien yritysten ammatillista osaamista. Riverian 
tulee antaa mahdollisuus ammattitaidon kehittämiseen vastaamaan työelämän 
osaammistarpeita hankkimistavasta riippumatta. Riverian tulee kehittää työ- ja 
elinkeinoelämää ja vastata sen osaamistarpeisiin, edistää työllisyyttä, antaa 
valmiuksia yrittäjyyteen ja työ- ja toimintakyvyn jatkuvaan ylläpitoon sekä tukea 
elinikäistä oppimista ja ammatillista kasvua. Riveria, koulutuksen järjestäjänä on 
myös tehtävänä edistää tutkintojen tai niiden osien suorittamista. 
 
Saavuttaakseen edellä mainitut asiat Riverialla tulee olla mahdollisuus tarjota 
ajoneuvoalan ammatti- ja erikoisammattitutkintoa itse kehittääkseen ja 
ylläpitääkseen samalla omaa osaamistaan ja yhteistyötä alueen yritysten kanssa. 
 
Haettaviin tutkintoihin on laadittu tutkintokohtaiset osaamisen arvioinnin 
toteutussuunnitelmat sekä järjestämislupahakemukset. Suunnitelmien 



yhdenmukainen laadun tarkastus on tehty Riverian yhteisissä palveluissa 
tutkintokoulutuksen vastuualueella. 
 
Koulutusjohtaja Pasi Kuuluvainen esittelee kokouksessa asiaa. 
 

Valmistelija ja lisätietoja Koulutusjohtaja Pasi Kuuluvainen, p. 050 565 0220, 
pasi.kuuluvainen(at)riveria.fi 

 
Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 

Yhtymähallitus päättää, että opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen 
järjestämislupaan muutosta lisäämällä järjestämislupaan ajoneuvoalan 
ammattitutkinnon ja ajoneuvoalan erikoisammattitutkinnon järjestämislupa. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
___ 
 
Koulutusjohtaja Pasi Kuuluvainen saapui kokoukseen klo 15.07 ennen 
asiankäsittelyä ja päätöksentekoa. 
___ 

 
Yhtymähallitus 21.03.2024 § 56     
15/00.01.02.02/2023     

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 2.2.2024 päätöksellään muuttanut Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen 
järjestämislupaa 1.8.2024 alkaen, siten Opetus- ja kulttuuriministeriö on 
myöntänyt oikeuden järjestää ajoneuvoalan ammattitutkinnon (354345) ja 
ajoneuvoalan erikoisammattitutkinnon koulutusta (457341). 

 
Lisätietoja Koulutusjohtaja Pasi Kuuluvainen, p. 050 565 0220, 

pasi.kuuluvainen(at)riveria.fi 
 
Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 

Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Merkittiin tiedoksi. 
____ 

 
 
 


